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قصه تکراری »غرور و تنهایی«
تمرینات انفرادی زهرا 
نعمتی باعث شده تا او نتواند 
در چندین رقابت بین المللی 

به نتیجه و مدال برسد.
نام  وقتی  فارس،  به گزارش 
می شود  مطرح  نعمتی  زهرا 
کمتر کسی است که یاد 
به  او  افتخارآفرینی های 
ویژه مدال های طلای پارالمپیک نیفتد. نعمتی نخستین زن در تاریخ ورزش 
ایران است که موفق به کسب مدال طلا در ۳  پارالمپیک پیاپی ۲۰۱۲ 
لندن، ۲۰۱۶ ریو و ۲۰۲۰ توکیو شده است. وی همچنین در مراسم کمیته 
بین المللی المپیک در سن پترزبورگ روسیه مفتخر به دریافت جایزه معتبر 
ورزشکار برتر پارالمپیک ۲۰۱۲ لندن از سوی »بنیاد بین المللی اسپورت 

آکورد« شد.
این کماندار کشورمان که مدال های متعدد بین المللی را در کارنامه دارد 
در بازی های المپیک و آسیایی هم گام به میدان رقابت گذاشته که آخرین 
رویداد بازی های آسیایی هانگژو بود اما نتیجه او در مرحله مقدماتی به قدری 

عجیب بود که نگرانی مسئولان را هم به دنبال داشت. 
حذف زودهنگام از بازی های آسیایی 

زهرا نعمتی در مرحله مقدماتی ریکرو زنان چهلم شد تا خیلی زود از 
مسابقات انفرادی حذف شود و شانسی برای رقابت نداشته باشد. در ماده های 
دیگر هم نتوانست به مدال برسد تا دست خالی هانگژو را ترک کند و برای 
بازی های پاراآسیایی آماده شود اما نکته اصلی تمامی اتفاقات رخ داده فقط 

یک مورد است؛ »تمرینات انفرادی.«
زهرا نعمتی برای حضور در بازی های آسیایی فقط ۲ ماه با تیم ملی 
کمانداران همراه بود چرا که اعتقادی به سرمربی خارجی تیم ملی نداشت و 
تنهایی تمرین می کرد. فدراسیون تیراندازی با کمان هم با اعزام این ورزشکار 
به بازی های آسیایی موافق نبود اما وساطت کمیته ملی المپیک باعث شد 
تا او با تیم ملی تیراندازی با کمان اعزام شود که البته نتیجه ای هم نگرفت. 

غیبت طولانی مدت نعمتی در اردوهای پارا
در حالی که این روزها کمانداران معلول خود را برای پاراآسیایی آماده 
می کنند باز هم زهرا نعمتی در کنار تیم ملی نیست و به صورت انفرادی و 
با زهرا شمس به عنوان مربی تمرین می کند. هدایت تیم ملی پاراکمانداران 
بر عهده مجید کهتری است که سابقه فعالیت در تیم ملی تیروکمان را هم 
دارد اما از آنجایی که نعمتی این مربی را هم قبول ندارد تصمیم گرفته به 

تنهایی تمرین کند. 
سخایی: نعمتی مربی اختصاصی دارد و در تیم ملی نیست

لیلا سخایی مربی تیم ملی پاراتیروکمان در گفت وگو با فارس، درباره 
تمرینات انفرادی زهرا نعمتی و تاثیر این کار او روی عملکرد تیم ملی، عنوان 
کرد: او مربی اختصاصی دارد و در تیم ملی نیست که ببینم تمریناتش به 
چه صورت است. او در بازی های آسیایی هم ضعیف کار نکرد و مانند سایر 

ملی پوشان بود اما امیدوارم در پارا نتایج خوبی بگیرد. 
وی افزود: تا اینجا او در اردوهای ما نبود اما چند روز دیگر به چین می رویم 
و تا زمان مسابقات ۴ روز زمان داریم که می تواند کنار تیم باشد. زهرا نعمتی 
قبلا با ورزشکاران دیگر تمرین کرده و سالها کنارشان بوده اما حدودا ۲ سال 
است که با تیم نیست. حالا شرایط این گونه بوده و امیدوارم در هانگژو نتایج 

خوبی بگیریم. 
قصه تکراری تنهایی با عدم کسب نتیجه

با این همه افتخار حالا زهرا نعمتی در مسیری گام گذاشته که پیش از این 
هم ورزشکاران مطرح آن را طی کرده و نتیجه چیزی جز حذف از مسابقات 

بین المللی نبود. 
برای مثال می توان از کیانوش رستمی نام برد؛ ورزشکاری که در المپیک 
صاحب نقره المپیک لندن و طلای المپیک ریو بود، در بازی های آسیایی 
جاکارتا به مدال نرسید و در ادامه و رقابت های دیگر ناکامی هایش تکرار شد. 
او مدتی پیش از المپیک ریو تصمیم گرفت انفرادی تمرین کند و در کنار 
تیم ملی نبود. منتقدان دلیل عدم موفقیت او پس از المپیک ریو را ناشی از 
»غرور وی و عدم شرکت در تمرینات تیم ملی و تنهایی اش به خاطر همین 

غرور« می دانند.
حالا این قصه تکراری برای زهرا نعمتی رخ داده است؛ ورزشکاری که ۳ 
طلای پارالمپیک را دارد هیچ کدام از مربیان ملی را در سطح خود نمی بیند 

و نتیجه هم عدم کسب مدال است. 
با این حال مسئولان کاروان پارالمپیک امیدوار هستند که نعمتی بتواند در 

بازی های پاراآسیایی موفق عمل کند و به مدال دست یابد.

گزینه عجیب و جدی تیم ملی والیبال ایران

یک نام غیرمنتظره کاندیدای حضور روی نیمکت تیم ملی والیبال ایران 
شده است.

به گزارش »ورزش سه«، بعد از استعفای بهروز عطایی، شایعات درباره 
انتخاب سرمربی جدید تیم ملی داغ ترین بحث این روزهای والیبال را به 
خود اختصاص داده است. در واقع اینکه کدام سرمربی در این شرایط حساس 
این وظیفه مهم را بر عهده خواهد گرفت، به بزرگ ترین علامت سوال ذهن 

مخاطبان والیبال تبدیل شده است.
البته با توجه به پیگیری های به عمل آمده ولادیمیر آلکنو و جان لورنزو 
بلنجینی دو گزینه اصلی هدایت تیم ملی والیبال ایران هستند. در حال حاضر 
فدراسیون والیبال به شکل جدی با این دو گزینه در حال مذاکره است و به 
نظر می رسد که شخص محمدرضا داورزنی علاقه مند است که یکی از این دو 

نفر به عنوان سرمربی جدید تیم ملی معرفی شوند.
با این وجود امکان منتفی شدن حضور هر دو گزینه ذکر شده وجود دارد. 
ولادیمیر آلکنو هنوز موافقت کامل خود را برای قبول سمت سرمربیگری 
اعلام نکرده و ممکن است در نهایت فقط برای حضور به عنوان مشاور تیم 
ملی اعلام آمادگی کند. از طرف دیگر بلنجینی نیز که هدایت لوبه را بر عهده 
دارد تقریبا تا خرداد ماه سال آینده درگیر سری آ خواهد بود و به همین دلیل 

ممکن است او هم نتواند به ایران بیاید. 
منتفی شدن احتمالی حضور آلکنو و بلنجینی در ایران فکرها را سمت 
گزینه های دیگر می برد. نام هایی نظیر آندره آ آناستازی، آنجلو لورنزتی و ویتال 
هاینن که گزینه های بعدی تیم ملی والیبال ایران هستند. اما بیایید به نام 

جدید و عجیبی که گزینه تازه والیبال ایران شده اشاره کنیم؛ رنان دال زاتو!
محمدرضا داورزنی در یک برنامه تلویزیونی حاضر شد و موضوع عجیبی 

را مطرح کرد. 
جایی که رئیس فدراسیون والیبال ایران اعلام کرد که رنان دال زاتو نیز 
گزینه هدایت تیم ملی والیبال ایران است. اما پیگیری های ما حکایت از آن 
دارد که علاقه فدراسیون به دال زاتو خیلی جدی تر از یک اظهار نظر ساده و 
رد و بدل شدن چند پیام معمولی بین او و داورزنی است. در واقع داورزنی 
به شکل جدی از دال زاتو درخواست کرده که برنامه خود را ارائه کند تا در 
صورت تایید مذاکرات جدی و حتی نهایی، اقدامات برای حضور او در ایران 

انجام شود.
گفتنی است دال زاتو دوران تقریبا ناموفقی را در تیم ملی والیبال برزیل 
پشت سر گذاشت و اخیرا با وجود صعود این تیم به المپیک از سمت خود 
استعفا داد. این سرمربی برزیلی اخیرا به شدت مورد انتقاد هواداران تیم ملی 
این کشور قرار گرفت و بسیاری از آنها مدت ها خواستار کناره گیری او شده 
بودند. به طور کلی با این شرایط می توان گفت که دال زاتو نمی تواند گزینه 

معقولانه ای برای تیم ملی ایران باشد.

نگاه

خبر

زیر باران تند استادیوم دراگو، این کریستیانو رونالدو بود 
که دوباره تیم ملی پرتغال را به دندان کشید.

به گزارش »ورزش سه«، »من به دنبال رکورد نیستم، آنها 
من را تعقیب می کنند« مطمئنیم که بعد از خواندن این 
جمله چیزی در پس ذهن به شما می گوید، این یکی از 
جملات قصار کریستیانو رونالدوست. نمایش رونالدو زمان 

مناسبی است برای درک این نکته که چرا کاپیتان تیم 
ملی پرتغال هرگز از گفتن این جمله خسته نمی شود.

ستاره تیم ملی پرتغال با دو گلی که در پیروزی ۲-۳ 
پرتغال مقابل اسلواکی به ثمر رساند، نه تنها به تیمش 
کمک کرد تا به مرحله نهایی مسابقات یورو ۲۰۲۴ 
)آلمان( صعود کند، بلکه پس از جشن تولد ۳۰ سالگی 

به رکورد ۷۲ گل ملی رسید. یک بار دیگر این رکورد را 
در ذهنتان بچرخانید، کریستیانو رونالدو ۷۲ گل ملی پس 
از سن ۳۰ سالگی دارد. رکوردی که خود، او را در بین ده 
گلزن ملی جهان قرار می دهد، اگرچه او حالا با ۱۲۵ گل 
بهترین گلزن ملی ادوار است و رکوردش به این سادگی 

شکسته نمی شود.
این رکورد بدان معناست که ۱۹۲ تیم ملی در جهان 
وجود دارد که رونالدو می تواند با این حد نصاب )۷۲ گل 
بعد از ۳۰ سالگی( بهترین گلزن تاریخ ملی آنها باشد. در 
میان آنها می توان به نام های بزرگی مثل آلمان، فرانسه، 

ایتالیا، انگلیس، اسپانیا و حتی هلند نیز اشاره کرد.
برای بزرگی کار او نام بهترین گلزنان ملی این کشورها را 
از ذهن بگذارید: گرد مولر، اولیویه ژیرو، جانی ریوه را، وین 

رونی، رائول و مارکو فان باستن.
جالب اینکه اگر آمار بعد از ۳۰ سالگی رونالدو مبنا باشد 
تنها گلزنان ایران )علی دایی(، برزیل )نیمار(، آرژانتین 
)لیونل مسی(، هند )سونیل چتری(، مالزی )مختار 
دهاری(، لهستان )رابرت لواندوفسکی( و عراق )حسین 

سعید محمد( بیش از این گل زده اند!
سوئد، کرواسی، دانمارک، اروگوئه، شیلی، مکزیک، امریکا، 
مصر، غنا و ۱۷۶ دیگر می توانستند با رونالدوی ۳۰ سال به 

بعد به عنوان بهترین گلزن تاریخشان سر و سامان بدهند.
پیش از این علی دایی با ۶۰ گل بعد از ۳۰ سالگی، برترین 
آمار را در اختیار داشت اما رونالدو یک رکورد دیگر را هم 

از او گرفت.
جالب است بدانید علی دایی بعد از ۳۰ سالگی ۶۰ گل 
ملی به ثمر رساند و برای سال های طولانی این رکورد 
شگفت انگیز را در اختیار داشت اما ناگهان کریستیانو 

رونالدو آمد و دومین رکورد او را هم شکست.
واقعا شگفت انگیز است. اما این کریستیانو رونالدوست 
که حالا برای دومین قهرمانی و شاید آخرین جام بزرگ 

زندگی اش به یورو ۲۰۲۴ هجوم می برد.
برای او انتقال به النصر فرصتی برای فراموشی روزهای 
سیاه منچستریونایتد و همچنین نمایش نه چندان خوب 
در جام جهانی قطر بوده است. او دوباره خود را پیدا کرده 
و با تازه کردن نفس به یورو خواهد آمد، در حالی که با 
سن و سال امروزش، شاید مسن ترین بازیکن این تورنمنت 

خواهد بود.
البته او قبلا سن را پشت سر گذاشته است. همان طور که 
رکوردها را یکی پس از دیگری می شکند. بازیکنی با ۲۰۰ 
بازی ملی و ۱۲۵ گل. در واقع بیش از یک گل در هر دو 

مسابقه ملی!

رونالدو دومین رکورد علی دایی را هم شکست

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس که قراردادش در 
پایان فصل با سرخپوشان به پایان می رسد ممکن است 
قبل از رسیدن این زمان تصمیم غیرمنتظره ای بگیرد که 

دردسرهای زیادی را برای باشگاه ایجاد خواهد کرد.
به گزارش  مهر، یحیی گل محمدی از زمان روی کار 
آمدن رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس دچار 
اختلافات ریز و درشت شده بود. او بارها به همین دلیل 
مصاحبه های تند و تیزی را علیه مدیریت انجام داد اما 
عدم دریافت پاداش های قهرمانی و همچنین بی توجهی به 
برخی درخواست هایش باعث ارسال اخطارهای رسمی به 
باشگاه شد که درویش به آنها هم بی توجهی کرد تا قهر 
گل محمدی از حضور در تمرینات را به همراه داشته باشد.

آنچه ظاهر ماجرای دعوای اخیر گل محمدی با درویش 
تلقی می شود مسائل مالی است اما موضوعات دیگری هم 
وجود داشت تا سرمربی پرسپولیس از حضور در تمرینات 

سر باز زده و منتظر حل و فصل مشکلات تیمش باشد.
هیچکس با رختکن نیست

گل محمدی هر بار لب به گلایه از مدیران باشگاه گشود 
توانست بخش اندکی از طلب های بازیکنان و مربیان را زنده 
کند اما نارضایتی او از بی توجهی به مشکلات ریز و درشت 
مالی بازیکنان باعث دلسردی او از این وضعیت شد. یحیی 
بارها در نشست با هیأت مدیره عنوان کرد احساس تنهایی 
در رختکن وجود دارد و مسئولان باشگاه گاهی حل و فصل 

مسائل تیم را فراموش می کنند.
پول نیست اما فرش ابریشم هست

یکی از دلخوری های گل محمدی از درویش بابت 
استقبال پر زرق و برق او از کاروان تیم النصر عربستان و 

ستاره هایش نظیر کریستیانو رونالدو و سادیو مانه است. 
درویش به همراه دخترش با دو تخته فرش به استقبال النصر 
رفت و ۴۸ ساعت کامل در اختیار باشگاه النصر عربستان بود 
تا پرداختی به بازیکنان قبل از بازی کاملًا فراموش شده 
و پس از شکست دو بر صفر این تیم به النصر به حساب 

اعضای تیم واریز شود.
یحیی در حالی نسبت به استقبال از کریس رونالدو 
اعتراض داشته که انگیزه تیمش قبل از بازی با النصر را 
پایین دانسته بود و در تماس هایی که با دو تن از اعضای 

هیأت مدیره داشته است خواستار رسیدگی به وضعیت تیم 
شده بود اما آنها شیفته حضور رونالدو در تهران بودند تا 

پرسپولیس فراموش شود.
گل محمدی پس از حضور پرسپولیس در قطر برای بازی 
با الدحیل در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا نیز نسبت به این 
حاشیه ها واکنش نشان داد و به اطرافیان خود اعلام کرد 
الدحیل تنها با دو مدیر میانی خود به استقبال ما آمد اما 
درویش با تمام ارکان باشگاه سراغ النصر عربستان رفت و به 

آنها فرش ابریشم اهدا کرد.

۶ اخطار بی جواب
گل محمدی از دهم شهریورماه شروع به نوشتن 
اخطارهای کتبی خود به باشگاه بابت عدم دریافت مطالبات 
دو سال گذشته اش کرد. نامه هایی که تا ۱۵ مهرماه به ۶ 
عدد رسید اما درویش کمال بی اعتنایی به آنها را داشت تا 
گل محمدی این بار واکنش جدی تری از خود نشان دهد و 

اعتراضش را نسبت به این موضوع اعلام کند.
یحیی آماده تمدید، پرسپولیس بی میل

گل محمدی بدون شک یکی از بهترین مربیان تاریخ 
لیگ برتر در پرسپولیس بوده است. کسب جام های متعدد 
قهرمانی در لیگ برتر، جام حذفی و این بار سوپرجام باعث 
شد تا یحیی در کنار برانکو ایوانکوویچ قرار گرفته و او را 

تبدیل به بهترین مربی ایرانی در تاریخ لیگ برتر کند.
با این حال قرارداد یحیی با پرسپولیس در پایان فصل 
جاری به اتمام می رسد اما باشگاه رغبتی نسبت به تمدید 

قرارداد او ندارد. 
گل محمدی قبل از شروع فصل عنوان کرده بود به دلیل 
خستگی تصمیمی برای ادامه فعالیت ندارد اما با پشت سر 
گذاشتن استراحت تابستانی نه تنها تصمیمش را تغییر داد 
بلکه حالا آماده تمدید قرارداد با مدیران باشگاه برای دو 

فصل دیگر است اما خبری از میز مذاکره نیست.
درویش هیچ واکنشی نسبت به این موضوع نشان نداده 
است تا یحیی احساس کند تمایلی روی این موضوع نیست 

و شاید رفتن در میانه فصل را به پایان فصل ترجیح دهد.
به هر حال باید منتظر ماند و دید گل محمدی در نشست 
با درویش شرکت خواهد کرد یا همچنان ترجیح می دهد 
مشکلاتش را به طور قانونی از طریق وکیلش پیگیری کند.

جزئیات اختلاف یحیی با درویش

 مشکل سرمربی پرسپولیس پول نیست

نامزدهای بهترین های فوتبال و فوتسال 
آسیا با حضور چندین نماینده از ایران به 

صورت رسمی از سوی AFC اعلام شدند.
به گزارش »ورزش سه«، پس از چهار سال 
 AFC وقفه، سرانجام مراسم جوایز سالانه
و انتخاب بهترین های سال به قاره بازگشت. 
مراسمی که قرار است ۳۱ اکتبر )۹ آبان( در 
دوحه برگزار شود. در مراسم امسال علاوه بر 
انتخاب مرد و زن سال ۲۰۲۲ آسیا، بهترین 
بازیکن آسیایی شاغل در تیم های خارج از 
قاره نیز انتخاب می شود که با توجه به غیبت 
سون هیونگ مین، مهدی طارمی شانس 

زیادی برای کسب این عنوان دارد.
مهم ترین جایزه این مراسم به انتخاب 
مرد سال AFC برمی گردد. جایی که سالم 
الدوسری از عربستان از بخت بالایی برای 

تصاحب این افتخار برخوردار است. او باید با 
متئو لکی بازیکن استرالیایی مبلورن سیتی و 
المعز علی بازیکن الدحیل قطر مبارزه کند. در 
بخش انتخاب زن سال AFC نیز سامانتا کر، 
ژانگ لینیان و ساکی کوماگای نامزد هستند.

این یکی از برجسته ترین رویدادهای تقویم 
کنفدراسیون فوتبال آسیا خواهد بود. 

مراسم پر زرق و برقی که در مجموع 
شاهد اهدای ۱۸ جایزه خواهد بود. بی شک 
مهم ترین عنوان برای علاقه مندان به فوتبال 
در ایران، به دو بخش بازیکنان آسیایی خارج 

از قاره و همچنین بخش فوتسال برمی گردد.
در بخش بهترین آسیایی بین المللی و 
شاغل در خارج از قاره کهن، مهدی طارمی 
باید با دو رقیب سرسخت رقابت کند. ستاره 
ایرانی پورتو که توانست عنوان آقای گلی لیگ 

پرتغال را کسب کند، کائورو میتوما از ژاپن 
و کیم مین جائه از کره جنوبی را برابر خود 

می بیند.
میتوما در سال ۲۰۲۲ برای تیم های 
یونیون سن ژیلواس و برایتون به میدان رفت. 
کیم مین جائه نیز در دو تیم فنرباغچه و 
ناپولی عضویت داشت و از میان این دو نفر 
و مهدی طارمی، یک نفر به عنوان بهترین 

بازیکن بین المللی AFC انتخاب می شود.
در بخش بهترین بازیکن جوان سال آسیا 
نیز نام مدافع آینده دار السد دیده می شود. 
محمدامین حزباوی که پس از درخشش 
در فولاد راهی لیگ قطر شد، باید با کوریو 
ماتسوکی از ژاپن و لی سونگ وون از کره 
جنوبی رقابت کند.  در رشته فوتسال نیز 
ایران دو نماینده دارد. مسلم اولادقباد و 

سعید احمد عباسی که به ترتیب در تیم های 
پالما و والدپنیاس اسپانیا بازی می کنند، 
رقیب سومی به نام گیلرمه کوروموتو از ژاپن 
مقابل خود دارند. ضمن اینکه فدراسیون 

فوتبال جمهوری اسلامی ایران در بخش 
بهترین فدراسیون عضو AFC )پلاتین( 
 و همچنین برای بخش فوتبال پایه )برنز( 

کاندیدا شده است.

فهرست جوایز بهترین های 2022 قاره کهن

نامزدی طارمی و حزباوی، غیبت سون و کوبو!

 تیم ملی فوتبال ایران در بازی مقابل تیم 
ملی اردن هرچقدر در فاز هجومی خوب 
کار کرد، به همان اندازه نیز در خط دفاعی 

پراشتباه و متزلزل بود.
به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال ایران در 
آخرین فیفا دی قبل از شروع جام ملت های 
آسیا در چارچوب یک تورنومنت چهارجانبه 
مقابل تیم ملی اردن قرار گرفت و موفق شد 
با نتیجه ۳ بر یک به برتری دست پیدا کند و 
باید دوشنبه در دیدار فینال مقابل تیم ملی 

قطر قرار بگیرد.
امیر قلعه نویی بعد از رقابت های جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر جانشین کارکوس کی روش بر 
روی نیمکت تیم ملی ایران شد و در اولین 
دیدار تدارکاتی مقابل تیم ملی روسیه به 
تساوی یک بر یک دست پیدا کرد. شاگردان 
قلعه نویی قبل از این دیدار موفق شدند 
تیم های ملی کنیا، افغانستان، قرقیزستان، 
ازبکستان، بلغارستان و آنگولا را مغلوب کنند. 
تیم ملی ایران موفق شد هفتمین برتری 
متوالی خود را با برتری مقابل اردن به دست 
آورد و حالا باید آماده رویارویی با شاگردان 
کارلوس کیروش در فینال شود. دیدار مقابل 
اردن که حتی جز تیم های سطح اول آسیا 
نیز محسوب نمی شود، تقریبا یک محک 
جدی برای قلعه نویی بود تا قبل از شروع 
جام ملت های آسیا نقطه ضعف های ترکیب 
خود را بدست بیاورد. تیم ملی اردن همواره 

یکی از رقبای سرسخت ایران بوده است.
ایران قبل از این دیدار در سه بازی آخر برابر 
این تیم موفق به کسب پیروزی نشده بود 
و یک باخت و دو تساوی متوالی نتیجه سه 
بازی آخر ایران و اردن بوده است و آخرین 
برد تیم کشورمان به سال ۲۰۱۱ و برتری 
یک بر صفر در انتخابی جام ملت های آسیای 
۲۰۱۱ بر می گشت که با افشین قطبی موفق 

به کسب پیروزی شده بودیم.
هرچقدر شاگردان قلعه نویی در فاز هجومی 
خوب کار کردند به همان اندازه نیز در خط 
دفاعی پراشتباه و متزلزل بودند و این بازی 

زنگ خطری برای ملی پوشان ایران قبل از 
شروع جام ملت های آسیا بود.

در خط دفاعی به غیر از رامین رضاییان 
تقریبا بقیه بازیکنان ایران شب پراشتباهی را 
پشت سر گذاشتند و حتی ۲ هافبک تدافعی 
تیم ملی نیز نتوانستند عملکرد مناسبی را از 

خود به نمایش بگذراند.
در آن سمت نیز بدون شک بهترین بازیکن 
تیم ملی اردن موسی التعمیری هافبک 
خوش تکنیک تیم فوتبال مون پلیه فرانسه 
بود که در بازی بارها توانست در مصاف های 
یک به یک بازیکنان ایران را از پیش رو بردارد 
و در نهایت در دقایق پایانی نیز یک ضربه 
پنالتی به دست آورد. خیلی خوش شانس 
بودیم که بیشتر از یک گل دریافت نکردیم. 
بازیکنان اردن در چندین مرتبه با پرس 
سنگین بر روی مدافعین و هافبک های ایران 
باعث شدند تا ملی پوشان ما دچار اشتباه 
شوند اما خوشبختانه در نهایت نتوانستند 
ضربه نهایی را به خوبی روانه دروازه ایران 

کنند.
در حالی که تیم ملی با ۲ هافبک دفاعی 
به میدان رفته بود اما باز هم بازیکنان اردن 
به راحتی چند موقعیت شوت زنی از پشت 
محوطه جریمه ایران به دست آوردند و 
در محوطه جریمه نیز مدافعین ما شب 

پراشتباهی را پشت سرگذاشتند.
ملی پوشان در این دیدار بسیار فرصت طلب 
بودند و تقریبا بیش از ۲ برابر امید گل خود 
که )۱.۴۰( بود به گل رسیدند و تنها یک 
شوت از چهار شوت در چارچوب ایران تبدیل 
به گل نشد. در سمت مقابل اردن نتوانست 
از موقعیت های بدست آمده استفاده کند که 
مهم ترین آن ها فرصت پنالتی دقایق پایانی 
بود. در چند سال اخیر تنها تیم ملی انگلیس 
در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بیشتر از اردن امید 
گلزنی مقابل ایران داشت و اردن در این 
دیدار )۱.۹۰( امید گلزنی مقابل ایران داشت 
و ۱۵ شوت را روانه دروازه علیرضا بیرانوند 
کرد که ۳ ضربه آن ها در چارچوب بود. البته 

قلعه نویی نیز در مصاحبه بعد از بازی به این 
موضوع که تیم ملی در ساختار دفاعی ضعف 
دارد اشاره کرد و اعلام کرد که در فاصله 
۱۰۰ روزه تا جام ملت ها باید این مشکلات 

را برطرف کنند.
بازی مقابل اردن را باید به فال نیک گرفت 
چرا که فشاری که خط حمله اردن بر روی 
خط دفاعی ایران وارد کرد باعث شد تا قبل 
از شروع جام ملت ها و رویارویی با حریفان به 
مراتب قوی تر از اردن بتوانیم نقاط ضعفمان 

را پیدا کنیم و آن ها پوشش داده و با شرایط 
بهتری راهی قطر شویم.

قلعه نویی درباره دیدار فینال برابر قطر اظهار 
کرد: به تیم قطر و کی روش بخاطر صعود 
به دیدار نهایی تبریک می گویم. کی روش 
زحمات زیادی برای فوتبال ما کشیده است. 
امیدوارم دیدار برابر قطر بازی خوبی شود 
اما واقعیت این است کیفیت زمین، دلخواه 
نیست. شما بازی عراق و قطر را دیدید که 
صفر بر صفر شد و موقعیتهای بسیار کمی 

بوجود آمد ولی بازی ما برابر اردن چهار گل 
داشت و می توانست پنج، شش گل دیگر هم 
داشته باشد. از این خوشحالم که تیم ملی 
فوتبال زیبا بازی می کند و حتی روز بدش 
هم سه گل می زند. البته ایراد کار در ساختار 
دفاعی بوده که آن را هم ان شاءالله برطرف 
می کنیم. در پایان خواهشم از همه این است 
که به فوتبال کمک کنند. اینکه بخواهند 
فدراسیون فوتبال و تیم ملی را بزنند، این 

موضوع هیچ مشکلی را حل نمی کند.

زنگ خطر برای شاگردان قلعه نویی قبل از جام ملت ها 

خوب در حمله، متزلزل در دفاع


